
UCHWAŁA NR XIV/120/19
RADY GMINY SICIENKO

z dnia 28 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 roku poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 263 ust. 2,3,4 i 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku poz. 869, z 2018 roku poz. 2245) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 oraz określa się 
ostateczny termin realizacji zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sicienko.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego,  na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sicienko

Arkadiusz 
Kazimierz Szczepaniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 124



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XIV/120/19

Rady Gminy Sicienko

z dnia 28 grudnia 2019 roku

Wykaz wydatków niewygasajacych z upływem roku budżetowego 2019

Lp. Wyszczególnienie Kwota ( w zł) Termin realizacji

1

Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości 

Szczutki  - opracowanie dokumentacji 

technicznej 

40 075,86          30.06.2020 rok

2
 Rozbudowa drogi gminnej w Trzcińcu- 

dokumentacja projektowa 
34 799,16          30.06.2020 rok

3

 Przebudowa  drogi gminnej w Słupowie na 

odcinku od posesji 33 do 41 - opracowanie 

dokumentacji technicznej 

11 183,16          30.06.2020 rok

4
Modernizacja   budynku Urzędu Gminy w 

Sicienku ul. Mrotecka 9 
139 584,70        30.04.2020 rok

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 124



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XIV/120/19

Rady Gminy Sicienko

z dnia 28 grudnia 2019 roku

Wydatki ogółem w tym wydatki majątkowe

600   Transport i łaczność 86 058,18                    86 058,18                           

60016  Drogi publiczne gminne 86 058,18                    86 058,18                          

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 86 058,18                    86 058,18                           

 
Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Szczutki  - 

opracowanie dokumentacji technicznej 
40 075,86                    40 075,86                          

 Rozbudowa drogi gminnej w Trzcińcu- dokumentacja 

projektowa 34 799,16                        34 799,16                               

 Przebudowa  drogi gminnej w Słupowie na odcinku od 

posesji 33 do 41 - opracowanie dokumentacji technicznej 11 183,16                        11 183,16                               

750   Administracja publiczna 139 584,70                  139 584,70                         

75023  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 139 584,70                  139 584,70                        

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:
139 584,70                  139 584,70                         

Modernizacja   budynku Urzędu Gminy w Sicienku ul. 

Mrotecka 9 139 584,70                      139 584,70                             

RAZEM 225 642,88                  225 642,88                         

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019

Plan finansowy wydatków niewygasajacych z upływem roku budżetowego 2019

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Kwota ( w zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 124


		2020-01-07T11:24:31+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




